
 

                                                                                                            

  Al Consiglio Di Istituto  
Agli Atti 

Al Sito Web 
Prot.7199 del 11/10/2022 

 
Decreto nr.  3605 del 11/10/2022                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                  
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio per la realizzazione del progetto PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILENZA (PNRR)-Misura 1.2  “Abilitazione al cloud per le PA Locali” Scuole Aprile 2022 
 
CUP: C21C22000640006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTO l’avviso pubblico all’interno della Missione 1-Componente 1 del PNRR Investimento 1.2 finanziato 

dall'Unione europea nel contesto dell‘iniziativa “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI”; 

VISTA la candidatura inoltrata su PA digitale 2026 con protocollo 3980 del 27/05/2022; 

VISTO il Decreto n. 31-2/2022 della Presidenza del Consiglio dei Ministri-Dipartimento per la 

trasformazione Digitale, assunto al nostro protocollo con nr.7152 del 10/10/2022, con il quale è stato 

ammesso a finanziamento la candidatura inoltrata da questa Istituzione Scolastica euro € 6.083,00;  

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera nr.69 del Consiglio d’Istituto- Verbale N.4 del 28 

Gennaio 2022; 

CONSIDERATO che si deve procedere all’assunzione in bilancio dell’iniziativa progettuale per l’esercizio 

finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

DECRETA 

 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 dei fondi relativi al progetto PNRR 

“Avviso Misura 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” SCUOLE APRILE 2022" CUP 

C21C22000640006 autorizzato con Decreto di finanziamento da parte del Dipartimento per la 





 
Trasformazione Digitale in merito all’Avviso di cui sopra, per complessivi € 6.083,00 come indicato nella 

tabella sottostante: 

 
ENTRATA 

 

Aggregato e Titolo progetto 
 

Importo autorizzato progetto 

A2-03-02 Finanziamento dell’Unione Europea/Altri 
finanz.Unione Europea/PNRR 1.2…. 

€ 6.083,00 

 

 
USCITA 

 

Scheda attività 
 

Importo autorizzato progetto 

A01/09 - PNRR 1.2- Abilitazione al cloud per le Pa 
locali” scuole aprile 2022 

€     6.083,00 

 

 
 

         Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Emilia Zanfardino 

     
 


		2022-10-12T14:51:01+0200
	Emilia Zanfardino




